
UCHWAŁA NR XII/74/2003 z dnia 30 grudnia 2003r. 
R A D Y    G M I N Y      w   B O L E SŁA W C U  

w sprawie nadawania godności „Honorowego Obywatela Gminy Bolesławiec” 

Na podstawie art. 18 ust. l i 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142,poz.l591, ze zmianami w 
2002 roku Nr 23,poz. 220; Nr 62,poz. 558; Nr 113,poz.984; Nrl53,poz. 1271; nr 
214,poz.l806 i z 2003 r. Nr 80,poz.717, Nr 162,poz.l568, uchwala się co następuje: 

§ l. Uchwala się regulamin nadawania godności „Honorowego Obywatela 
Gminy Bolesławiec, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY  RADY 

                      Tadeusz Dańko 

   

 


